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60 milionów złotych – tyle Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przeznacza z rezerwy
Funduszu Pracy na finansowanie działań aktywizacyjnych realizowanych przez powiatowe i wojewódzkie
urzędy pracy. Ile z tego przypadnie wielkopolskim samorządom będzie wiadomo zapewne na przełomie

 marca i kwietnia.

3 lutego 2017 r. ogłoszony został nabór wniosków o przyznanie środków na finansowanie następujących
dwunastu programów:

specjalnych
aktywizacji zawodowej bezrobotnych rodziców powracających na rynek pracy oraz bezrobotnych
opiekunów osób niepełnosprawnych
aktywizacji zawodowej bezrobotnych, którzy sprawowali opiekę nad osobą zależną, w
szczególności niepełnosprawną
aktywizacji zawodowej bezrobotnych niepełnosprawnych
aktywizacji zawodowej bezrobotnych korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej
aktywizacji zawodowej bezrobotnych powracających z pracy za granicą
wspierania tworzenia i przystępowania przez bezrobotnych do spółdzielni socjalnych
aktywizacji zawodowej bezrobotnych w regionach wysokiego bezrobocia oraz na terenach
rewitalizowanych, a także realizowanych w ramach Narodowego programu Mieszkaniowego 
Mieszkanie Plus
aktywizacji zawodowej bezrobotnych, których celem będzie likwidacja widocznych na rynku pracy
luk kompensacyjnych, związanych z brakiem specjalistów, m.in. przemysłu: spożywczego,
maszynowego, motoryzacyjnego, IT oraz medycyny i opieki długoterminowej
aktywizacji zawodowej bezrobotnych, będących dłużnikami alimentacyjnymi
aktywizacji zawodowej bezrobotnych repatriantów
aktywizacji zawodowej bezrobotnych należących do grup społecznych, o których mowa w ustawie
o mniejszościach narodowych i etnicznych.

Programy powiatowych urzędów pracy, które uzyskają rekomendację Marszałka Województwa
Wielkopolskiego, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu prześle do ministerstwa do 3 marca 2017 r.
Ministerstwo po przeanalizowaniu wszystkich wniosków, z całego kraju, wybierze projekty do
dofinansowania i realizacji.
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